
 
Mladá Boleslav - Výbor svazu stolního tenisu 

 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 
 

za sezónu   1993 - 1994 
 
 
 

 
 
 

květen 1994 
 
 
 
 
 



 
 
Vážení sportovní p řátelé!  
 
 

Dovolte mi, abych poprvé ve své funkci zhodnotil soutěže stolního tenisu v okrese 
Mladá Boleslav. 

Nejprve bych chtěl vzpomenout svého předchůdce dlouholetého předsedu 
okresního svazu pana Václava Grolmuse. Jeho odchod zarmoutil všechny příznivce 
stolního tenisu nejen na našem okrese. Jeho dlouholetá obětavá práce bude vždy 
příkladem pro všechny jeho nástupce. 

Sezona 1993 - 1994 byla co se týká sportovních výsledků obdobná sezon minulých. 
V mládežnických kategoriích tradičně dominují chlapci z Mn.Hradiště a kategorie dívek je 
rozdělena prakticky do 3 oddílů. V soutěžích dospělých hrají tradičně nejvyšší soutěže AŠ 
Glenn Hill Ml. Boleslav a TTC Bělá p.B. 

Nyní stručně k výsledkům, které najdete v tomto zpravodaji, ale lze je díky 
pochopení vydavatele p.Slobodziana podrobně sledovat v Boleslavských novinách, a to 
jsou vyšší soutěže nad okresem. 

V divizi mužů startovala 2 družstva - AŠ Glenn Hill a TTC Bělá. Družstvo AŠ 
nepoznalo hořkost porážky a suverénně soutěž vyhrálo, čímž si po dlouhých 23 letech 
vybojovalo postup do II. ligy. Muži z Bělé se nakonec umístili na 9. místě. 

V Obl. přeboru I. tř. jsme zastoupení neměli, ale pro příští sezonu se soutěže 
reorganizují a tak mají zajištěn do této soutěže postup družstva našeho okresu hrající 
Obl.p. II. tř. a to LIAZ Mn.Hradiště z 2. místa, S.Kosmonosy ze 4. místa. AŠ Glenn Hill „B“ 
musela podstoupit z 5. místa baráž s 10. družstvem Obl.p. I. tř. Poldi Kladno „C“. Výsledek 
do uzávěrky tohoto zpravodaje nebyl znám. Dále se ve II. tř. „Oblasti“ umístila družstva 
TTC Bělá „B“ na 7. místě, S.Kochánky na 9. místě a AKUMY MB na 10. místě. 

Oblastní přebor žen byl hrán ve 2 skupinách. V jedné z nich hrály i ženy AŠ Glenn 
Hill a TTC Bělá p.B.. Do finálové části postoupila ze 2. místa AŠ a ve dvou turnajích si 
zajistila 1. místo. Toto však neznamená přímý postup do II. ligy, protože z vyšších soutěží 
sestupuje více družstev a tak je nutno hrát kvalifikaci. Výsledek není dosud znám. Ženy 
TTC Bělá skončily ve skupině na 3. místě. 

V oblastní soutěži družstev starších žáků si dobře vedli chlapci LIAZu Mn.Hradiště, 
kteří se nakonec umístili na pěkném 3. místě. 

V závěru této stručné zprávy chci poděkovat všem hráčům a funkcionářům za 
hladký průběh soutěží (až na drobné výjimky) a popřát všem pevné zdraví a hodně 
úspěchů v sezoně nastávající 1994 - 1995. 
 
 

 Ladislav Beneš 
předseda OSST 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Okresní p řebory jednotlivc ů 

 
 
Mladší žactvo  Rulec Jakub    LIAZ MH 

Holmanová Tereza   TTC Kantor MB 
Rulec, Kolínský   LIAZ MH 
Holmanová, Havlíková G.  TTC Kantor MB 
 

Starší žactvo  Luka Josef    LIAZ MH 
Baarová Andrea   AŠ Glenn Hill MB 
Luka, Rulec    LIAZ MH 
Kučerová, Baarová   AŠ Glenn Hill MB 
Luka, Havlíková E.   LIAZ MH, TTC Kantor MB 
 

Dorost   Sedláček Jan   AŠ Glenn Hill MB 
Čeřovská Petra   AŠ Glenn Hill MB 
Sedláček, Maruška M.  AŠ Glenn Hill MB 
Čeřovská P., Heilková  AŠ Glenn Hill MB 
Sedláček, Čeřovská P.  AŠ Glenn Hill MB 
 

Dospělí  Sedláček Jan   AŠ Glenn Hill MB 
Špačková Monika   AŠ Glenn Hill MB 
Sedláček ml., Čeřovský P.  AŠ Glenn Hill MB 
Kašík, Mrštíková J.   AŠ Glenn Hill MB 
 

 
 



 
 

Závěrečná zpráva OP I. t řídy 
        
Tabulka:      

  1. LlAZ Mn.Hradiště "B"  22  19  3  0  290:106  63   
  2. AŠ MI.Boleslav „C“  22  16  2  4  242:154  55   
  3. Sokol Kosmonosy "C"  22  15  1  6  234:162  53   
  4. Sokol Kosmonosy "B"  22  14  3  5  234:162  53   
  5. TIBA Jos.Důl  22  12  3  7  210:186  49   
  6. Sokol Debř  22  11  5  6  226:170  49   
  7. Sokol Otradovice  22  10  1  11  209:187  43   
  8. MOTOTECHNA MI.Boleslav  22  6  2  14  165:231  36   
  9. Spartak Běla "C"  22  5  3  14  160:236  35   
10. JZD Plazy  22  6  1  15  143:253  35   
11. AŠ MI.Boleslav „D“  22  4  1  17  139:257     31  

  12. LOKO Bakov  22  1  1  20  124:272  25   

O pořadí na 3-4;5-6;9-10 místě rozhodují vzájemné zápasy.  
 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci :
 

1. Polák  
2. Charvát ml.  
3. Balcar st.  
4. Stránský J.  
5. Pleticha  

 
Mototechna   59:  1  6. Křížek  
Otradovice  60:12  7-8. Urban  
Bělá  59:13  7-8. Černý  
Liaz  46:  2  9. Kracman  
Liaz  57:15  10. Volf  

 
Kosmonosy 
Kosmonosy 
Kosmonosy 
Liaz 
Kosmonosy  

 
63:25 
61:27 
61:27 
57:23 
58:26  

 
 

Nejúsp ěšnější dvojice:
 

1.  Charvát ml.- Šimáně M.    Otrad.  17:0  6. Macháček - Polák  
2.  Pohl- Podhora  Tiba  15:3  7. Kopal- Matějů  
3.  Čeřovský - Heilek  AŠ  13:3  8. Jabůrek - Bezděk  
4.  Procházka - Urban  Kosm.  15:7  9. Pleticha - Kracman  
5. Sluka - Valenta  AŠ  12:4    10-11. Ďurfina - Horsák  

   10-11. Stránský- Černovský  

 
Motot. 
Plazy 
Debř 
Liaz 
Debř 
Liaz  

 
10:3 
13:7 
11:7  
9:5 
6:2 
6:2  

 
 

Tabulka čtyřher:  
  
1. AŠ "C"  
2. Debř  
3.  LlAZ "B"  
4.  TIBA  
5.  Otradovice  
6. Kosmonosy "B"  

 31:10  7. Plazy  
 28:14  8-9. Kosmonosy "C"  
 27:17  8-9. Bělá „C“  
 24:18  10. Mototechna  
 24:20  11. AŠ "D"  
 23:21  12. Bakov  

20:24 
19:25 
19:25 
14:26 
14:28 
14:29  



 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 
 
 

LIAZ "B" (6)    Plazy (6)    
Stránský J.  46:  2  (4)  Matějů  39:45  (33)  
Pleticha  57:15  (5)  Kopal  36:48  (35)  
Kracman  57:23  (9)  Bartoš  29:59  (39)  
Černovský  46:14  (11)  Šádek  17:67  (45)  
Dlask  51:29  (16)     

 
Autoškoda "C" (7)    Kosmonosy "B" (5)    
Heilek  51:24  (13)  Urban  61:27 (7)  
Čeřovský  46:22  (14)  Volf  58:26  (10)  
Sluka  50:29  (17)  Procházka  46:38  (22)  
Valenta  42:29  (20)  Havlík  44:41  (26)  

 
Kosmonosy "C" (5)    Autoškoda "D" (5)    

Křížek  63:25  (6)  Beneš  42:37  (25)  
Černý  61:27  (8)  Hodboď  35:44  (34)  
Reiter  44:36  (23)  Kulka  28:58  (40)  
Čuban  39:37  (28)  Tvrzský  10:69  (47)  

 
Otradovice (7)    Bakov (10)    

Charvát ml.  60:12  (2)  Kunst  44:44  (29)  
Šimáně M.  53:31  (15)  Stejskal Z.  21:55  (42)  
Charvát st.  42:42  (30)  Havelka J.  24:64  (43)  
Šimáně L.  25:55  (41)  Havelka P.    4:16   

 
Bělá "C" (8)    Debř (5)    
Balcar st.  59:13  (3)  Horsák  54:24  (12)  
Medviď  33:51  (36)  Ďurfina  44:42  (27)  
Peca  13:31  (38)  Bezděk  41:41  (31)  
Krucký  13:54  (44)  Jabůrek  39:39  (32)  

 
Tiba (7)    Mototechna (9)    

Jetel  48:31  (18)  Polák  59: 1  (1)  
Podhora  39:24  (19)  Macháček  35:29  (24)  
Pohl  46:37  (21)  Stejskal J.  23:41  (37)  
Pilař  15:21   Meisner    8:64  (46)  

Václav Veselý  
 
 
 



 

 
 
Závěrečná zpráva OP II. t řídy  
 

Tabulka:     

  1. LIAZ Mn.Hradiště „C“ 18 17 0 1    241: 83 52 
  2. AKUMA Ml.Boleslav „B“ 18 16 0 2 220:104 50 
  3. TTC Kantor Ml.Boleslav 18 14 0 4 216:108 46 
  4. JZD Březovice 18 11 1 6 180:143 41 
  5. Sokol Sukorady 18 8 1 9 143:179 35 
  6. Sokol Chotětov 18 8 0 10 167:157 34 
  7. Sokol Otradovice „B“ 18 4 2 12 139:185 28 
  8. JZD Plazy „B“ 18 4 2 12 133:191 28 
  9. Jizeran Doubrava  18 3 3 12 121:203 27 
10. AŠ Ml.Boleslav „E“ 18 0 0 18      50:269 18 

 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:   
 

1. Stránský J.  
2. Šádek  
3. Králíček  
4. Niedermertl  
5. Vidner  

Liaz  
Akuma 
Sukorady 
Kantor 
Březovice  

66: 1 
50: 6 
42: 8 
60:11 
54:12  

  6. Šafka  
7. Novotný  
8. Syrový  
9. Řezáč  

10. Grill  

Liaz 
Akuma 
Akuma 
Plazy 
Kantor  

52:19  
48:16  
30:10  
30:13  
41:18  

 
 
Nejúsp ěšnější dvojice:  

 
 1. Stránský - Šafka   Liaz   16:0  
 2. Šťastný - Králíček  Sukorady    8:3  

3. Vrabec L. - Vrabec M.  Doubrava    8:3  
4. Jelínek-Pánek   Otradovice  11:5  
5. Vidner - Dittrich   Březovice  10:5  

6.  Veselý - Niedermertl  Kantor        5:1  
7.  Syrový - Novotný  Akuma        4:0  
8.  Živný - Šádek   Akuma        4:1  
9.  Sekelský - Moc st.   Chotětov   10:6  

10. Kapras - Volák   Březovice    9:6  
 

 
Tabulka čtyřher:   

 
1. LIAZ „C“  
2. Březovice  
3. Otradovice "B"  
4. AKUMA "B"  
5. Sukorady  

26: 9  
22:10  
20:13  
21 :15  
17:14  

6. TTC Kantor  
7. Chotětov  
8. Doubrava  
9. AŠ "E"  

10. Plazy "B"  

18:18  
16:19  
14:21  
9:23  
9:26  



 
 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hráčů)  

 
 
LIAZ "C" (6)    Chot ětov (4)    
Stránský J.  66:  1  (1)  Moc st.  47:24        (15)  
Šafka  52:19  (6)  Sekelský  42:29  (19)  
Luka  43:21  (12)  Stuchlík  33:38        (26)  
Ort  41:30  (20)  Moc ml.  25:46        (30)  
 
AKUMA „B“ (10)    AŠ "E" (8)    
Šádek  50:  6  (2)  Maruška M.  15:46        (33)  
Novotný  48:16  (7)  Kos st.    5:32        (38)  
Syrový  30:10  (8)  Kos ml.    4:62        (39)  
Živný  26:18  (17)  Kestner    1:35        (40)  
 
Březovice (6)    Otradovice "B" (4)   
Vidner  54:12  (5)  Hendrych  42:29  (18)  
Kapras  35:32  (22)  Pánek  33:30  (23)  
Volák  31:35  (24)  Jelínek  25:47  (31)  
Dittrich  23:36  (28)  Vaňousek  15:53  (35)  
 
Sukorady (5)    Plazy "B" (7)    
Králíček  42:  8  (3)  Řezáč  30:13  (9)  
Svoboda  33:37  (25)  Vyrtych  44:23  (13)  
Šťastný  25:46  (29)  Vtelenský  26:37        (27)  
Klíma  19:48  (32)  Červinka st.  13:50        (36)  
 
TTC Kantor (11)    Doubrava (5)    
Niedermertl  60:11  (4)  Vrabec M.  41:22  (14)  
Grill  41:18  (10)  Vrabec L.  44:26  (16)  
Hovorka  31:15  (11)  Prskavec  14:49  (34)  
Heilek  26:22  (21)  Maruška    5:50        (37)  

 
 
Jaroslav Havlík  



 
Závěrečná zpráva OP lII. t řídy  

 
 

Tabulka:     

1. AKUMA Ml.Boleslav „C“ 16 13 3 0    207:  81 45 
2. TIBA Jos.Důl „B“ 16 10 1 5 164:124 37 
3. TTC Kantor Ml.Boleslav „B“ 16 8 4 4 178:110 36 
4. ZD Březovice „B“ 16 8 3 5 164:124 34 
5. Sokol Dobrovice 16 6 6 4 154:134 34 
6. Lokomotiva Bakov „B“ 16 8 1 7 149:139 33 
7. MOTOTECHNA Ml.Boleslav 16 5 2 9 132:156 28 
8. ZD Plazy „C“ 16 5 0 11 127:161 26 
9. ZD Plazy „D“ 16 0 0 16   24:264 16 

 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 
1. Zlámal  Dobrovice 53:  6  6. Kráčmera  Kantor  36:16 
2. Nevrlý  Tiba  55:  7  7. Khýn  Březovice 42:14 
3. Pilař  Tiba  44:  6  8. Pazderník  Březovice 40:16 
4. Horčička Akuma 32:  4  9. Tůma V.  Bakov  38:13 
5. Hanzlík Kantor  52:12          10. Durdis  Akuma 38:17 
 
 
Nejúsp ěšnější dvojice:  

 
1. Zlámal - Štumf  
2. Kráčmera - Hanzlík  
3. Havelka P.ml. a st. 
4. Nevrlý - Pilař  
5. Horčička - Durdis  

Dobrovice     14:1  
Kantor             9:0  
Bakov              5:1  
Tiba              8:3  
Akuma  4:0  

6. Khýn - Pazderník  
7. Meisner - Žďánský  
8. Kopal - Jonáš  
9. Tůma - Havelka J.ml.  

10. Miškovský Vl. a J.  

Březovice  10:3  
Mototechna       5:0  
Plazy C  11:5  
Bakov                4:6  
Dobrovice         3:4  

 
 

Tabulka čty řher:   
 

1.  AKUMA „C“ 
2.  TTC Kantor "B"  
3.  Dobrovice  
4.  Bakov "B" 
5.  Březovice „B“'  

20:  9  
20:12  
19:12  
17:14  
15:14  

6. Plazy "C"  
7. MOTOTECHNA „B“ 
8. TIBA "B"  
9. Plazy "D"  

16:14  
16:16  
14:18  
  3:29  



 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů)  

 
 

TIBA "B" (5)  
Nevrlý  
Pilař  
Resl  
Horák VI.  

 
55:  7 
44:  6 
27:37  
17:27  

MOTOTECHNA "B" (7)   
Meisner  36:24  
Žďánský  25:32  
Marek                         19:13  
Venera P.  16:24  

 
AKUMA „C“ (11)  
Horčička  
Durdis  
Marek  
Duda st.  

 
32:  4 
38:17 
25:15 
23:12  

Plazy "C" (5)  
Kopal  
Jonáš  
Šádek  
Šaněk  

 
38:26 
33:31 
17:27 
17:39  

 
TTC Kantor " B" (9)  Dobrovice (6)   
Hanzlík  52:12  Zlámal  53:  6  
Kráčmera  36:16  Štumf VI.  27:28  
Mrštík  21:19  Rašín  15:13  
Gaitzsch  19:15  Miškovský  15:17  

 
Březovice "B" (7)  
Khýn  
Pazderník  
Vovčák  
Ginzl  

 
42:14  
40:16  
36:24 
27:13  

Bakov "B" (6) 
Tůma  
Havelka J. ml. 
Tužil 
Havelka P. ml.  

 
38:13 
24:31 
23:29 
23:36  

 
Plazy "D" (8)  
Čuban            15:49  
Zítka                         3:37  
Tůma                         1:23  
Vaňousek              1:23  

 
 
 
 
 
 
 
 
Rudolf Tvrzský  



 
 
Závěrečná zpráva OP dorostenc ů 

 
1. AŠ Mladá Boleslav  6  5  1  O  47:13       17   
2. Lokomotiva Bakov  6  3  1  2  34:26  13    
3. Akuma MI.Boleslav  6  3  O  3  36:24  12    
4. TTC Kantor MI.Boleslav  6  O  O  6  3:57  6    

 
AŠ MI.Boleslav   Akuma   
Maruška M.  18:0  Durdis P.  13:2  
Kestner M.   8:1  Kotek M.    5:4  
Kos Jan    6:3  Duda M.   4:5  

 
Bakov   Kantor   
Havelka J.  13:  5  Fajman J.  2:16  
Havelka P.  12:  6  Prostecký L.  1:  8  
Tůma P.    6:12  Heilek M.  0:  9  

 
 
 
 
 
 

Závěrečná zpráva OP starších žák ů 
 

 
1. Liaz Mn.Hradiště  
2. Akuma MI.Boleslav  
3. AŠ MI.Boleslav  

4  
4  
4  

4    0    0  
2    0    2  
0    0    4  

31: 9  
26:14  
  3:30  

12 
  8 
  4  

 
 

Liaz (5)   Akuma (4)   AŠ (5)   
Koloc J.  8:3  Durdis P.  11:0  Maruška J.  0:9  
Kolínský V.  6:2  Duda M.    5:6  Hodboď J.  0:9  
Černovský P.  4:1  Štolovský M.    3:3    



 
Závěrečná zpráva OP mladších žák ů 

 
 

1. Liaz Mn. Hradiště "A"  
2. Liaz Mn. Hradiště "B"  
3. AŠ MI. Boleslav  

4
4
4  

4     0     0 
2     0     2  
0     0     4  

30:10 
22:18       
  8:32  

12  
  8 
  4  

 

Liaz "A"   Liaz "B"   AŠ  
Kolínský V  12:0  Velich A.  8:4  Maruška J.  4:8  
Rulec J.    9:0  Ort J.  8:4  Hodboď J.  4:8  
Šimon M.    4:8  Lamač P.  4:8  Poupa Z.  0:12  

 
 
 
 
 
 

Závěrečná zpráva OP starších žáky ň 

  

1. AŠ MI.Boleslav „A“  18  17   1  85:  5  52   
2. TTC Bělá  18  11  7  47:43  40   
3. TTC Kantor MI.Boleslav  18  7  11  34:56  32   
4. AŠ MI. Boleslav „B“ 18  1  17  14:76  20   

 
 

AŠ "A" (2)  
 Kučerová T.  36:0  
 Baarová A.  33:1  

 
Kantor (4)  

 Havlíková G.  11:17  
 Holmanová T.  11:19  

Bělá (3)  
Bednářová L.  14:11  
Jizbová J.  10: 6  

 
AŠ "B" (3)  
 Heilková M.  7:13  
 Řezáčová V.  3:21  



 
 

Žebříček mužů 

1. Sedláček 77 AŠ 51-60. Jetel 55 TIBA  
2. Čeřovský P. 66 AŠ  Macháček 38 Mototechna  
3. Kaňka 64 TTC Bělá  Niedermertl 62 TTC Kantor  
4. Kašík 57 AŠ  Podhora 44 TIBA  
5. Šťastný Vl. 64 AŠ  Pohl 53 TIBA  
6. Krucký R. 50 TTC Bělá  Procházka 48 Kosmonosy  
7. Linhart 45 AKUMA  Reiter 62 Kosmonosy  
8. Kastner 74 LIAZ  Valenta Zd. 58 AŠ   
9. Sucharda mgr. 65 AŠ  Vidner 59 Březovice  

10. Foltýn 49 TTC Bělá  Zlámal 56 Dobrovice  
11-20. Balcar M. 72 TTC Bělá 61-80. Beneš 50 AŠ  

 Kos T. 76 AŠ  Bezděk 63 Debř  
 Polák P. 48 Mototechna  Čuban 54 Kosmonosy  
 Slobodzian PhDr. 54 TTC Bělá  Ďurfina 58 Debř  
 Sommer 54 TTC Bělá  Grill 67 TTC Kantor  
 Stránský M. 73 LIAZ  Havlík J. 52 Kosmonosy  
 Šťastný J. 57 Kosmonosy  Hodboď ing. 51 AŠ  
 Trávníček 72 LIAZ  Hovorka JUDr. 51 TTC Kantor  
 Veselý P. ing. 68 Kosmonosy  Charvát 36 Otradovice  
 Zajíček 62 Kosmonosy  Jabůrek 57 Debř  

21-30. Balcar J. 47 TTC Bělá  Kunst 55 Bakov  
 Blažek 68 LIAZ  Luka 79 LIAZ  
 Durdis 53 Kosmonosy  Matějů 51 Plazy  
 Hendrych 58 AŠ  Moc st. 41 Chotětov  
 Charvát ing 64 Otradovice  Novotný 49 AKUMA  
 Macoun 47 AKUMA  Řezáč 61 Plazy  
 Sedláček ing. 51 AŠ  Syrový 45 AKUMA  
 Stránský J. 46 LIAZ  Šafka 60 LIAZ  
 Vaňousek 48 Kochánky  Vyrtych 55 Plazy  
 Vraník 58 Kochánky  Živný M. 52 AKUMA  

31-40. Haspeklo ing. 58 Kochánky 81-100. Bartoš 51 Plazy  
 Ježek 48 Kochánky  Hanzlík 46 TTC Kantor  
 Klatovský MUDr. 67 TTC Bělá  Havelka J. 47 Bakov  
 Kracman 73 LIAZ  Heilek Mir. 51 TTC Kantor  
 Křížek 42 Kosmonosy  Hendrych 35 Otradovice   
 Pleticha 73 LIAZ  Horčička 48 AKUMA  
 Polák K. 45 TTC Bělá  Kapras 64 Březovice  
 Sadílek 65 AKUMA  Kopal M. 64 Plazy  
 Šádek J. 62 AKUMA  Kulka 44 AŠ  
 Urban 53 Kosmonosy  Medviď 78 TTC Bělá  

41-50. Černovský 50 LIAZ  Nevrlý 58 TIBA  
 Černý 41 Kosmonosy  Ort 76 LIAZ  
 Čeřovský Zd. 52 AŠ  Peca 67 TTC Bělá  
 Dlask L. ing. 61 LIAZ  Pilař 60 TIBA  
 Heilek Milan 55 AŠ  Sekelský 46 Chotětov  
 Horsák ing. 60 Debř  Stejskal J. 46 Mototechna  
 Králíček 46 Sukorady  Šimáně L. 56 Otradovice  
 Sluka 48 AŠ  Stejskal Zd. 57 Bakov  
 Šimáně M. 69 Otradovice  Vrabec M. 62 Doubrava  
 Volf I. 47 Kosmonosy  Vrabec L. 59 Doubrava  

 
 
 
 



 
101-120. Dittrich 54 Březovice  Pazderník 71 Březovice  

 Durdis ml. 79 AKUMA  Pánek 56 Otradovice  
 Jelínek 61 Otradovice  Svoboda 52 Sukorady  
 Khýn 57 Březovice  Stuchlík 52 Chotětov  
 Kopal J. 60 Plazy  Šádek 44 Plazy  
 Kráčmera 44 TTC Kantor  Šťastný O. 42 Sukorady  
 Krucký 77 TTC Bělá  Tůma 48 Bakov  
 Marek 56 AKUMA  Tvrzský 34 AŠ  
 Meisner 26 Mototechna  Volák 64 Březovice  
 Moc ml. 61 Chotětov  Vtelenský 36 Plazy  
         

Nezařazení:        
21-30. Hrubý 48 TTC Bělá 61-80. Barva 41 Debř  

 Řehořek 59 AKUMA  Bartoš 32 TIBA  
         

41-50. Štangel M. 79 AKUMA 81-100. Havelka P. 50 Bakov  
     Jelínek 48 AŠ  

51-60. Veselý J. 47 TTC Kantor      
         
         

 Žebříček žen 
 

1. Čeřovská J. 75 AŠ 6. Svobodová 70 TTC Bělá  
2. Špačková 63 AŠ 7. Čeřovská P. 77 AŠ  
3. Koncová 72 TTC Bělá 8. Baarová 81 AŠ  
4. Švejdová 59 TTC Bělá 9. Kučerová 80 AŠ  
5. Kofrová 63 AŠ 10. Havlíková G. 82 TTC Kantor  

         
Nezařazeny:        

1-2. Mrštíková 75 AŠ      
8-10. Augustinová 79 TTC Bělá      

         
 

 Žebříček dorostenc ů 
 

1. Sedláček 10/77 AŠ 11-20. Duda 7/80 AKUMA  
2. Štangel M. 5/79 AKUMA  Fajman 6/79 TTC Kantor  
3. Luka 9/79 LIAZ  Hašl 9/76 Březovice  
4. Medviď 5/78 TTC Bělá  Havelka J. 7/78 Bakov  
5. Krucký 7/77 TTC Bělá  Havelka P. 12/76 Bakov  
6. Ort 10/76 LIAZ  Koloc 7/78 LIAZ  

7-8. Durdis 8/79 AKUMA  Kos J. 9/79 AŠ  
 Maruška 5/78 AŠ  Kotek 2/78 AKUMA  

9. Rulec 8/81 LIAZ  Štolovský 6/79 AKUMA  
10. Kestner 7/78 AŠ  Tůma 10/79 Bakov  
         

Nezařazení:        
8-10. Horák Vl. 3/78 TIBA      

 Řezáč M. 12/78 AŠ      
 Volf M. 3/79 Mototechna      

11-20. Klaus M. 11/77 Březovice      
 Křivský 3/78 AŠ      
         
         

 
 
 



 
 Žebříček dorostenek  
 

1. Čeřovská P. 9/79 AŠ 6. Heilková M. 9/82 AŠ  
2. Kučerová 9/80 AŠ 7. Bednářová 10/80 TTC Bělá  
3. Baarová 5/81 AŠ 8. Jizbová 8/81 TTC Bělá  
4. Havlíková G. 2/82 TTC Kantor      
5. Holmanová T. 9/80 TTC Kantor Nezařazena:    

    2-3. Augustinová 6/79 TTC Bělá  
         

 Žebříček starších žák ů 
 

1. Luka 9/79 LIAZ 11-20. Hodboď 1/83 AŠ  
2. Durdis 8/79 AKUMA  Lamač 3/83 LIAZ  
3. Rulec 8/81 LIAZ  Ort 8/83 AKUMA  
4. Koloc 7/79 LIAZ  Poupa 6/82 AŠ  
5. Černovský 6/81 LIAZ  Řezáč  AŠ  
6. Kolínský 4/82 LIAZ  Šantroch 1/81 LIAZ  
7. Duda 7/80 AKUMA  Šimon  LIAZ  
8. Nekola 6/81 AKUMA  Velich 2/82 LIAZ  
9. Prostecký 6/83 TTC Kantor  Vichnar 3/83 AKUMA  

10. Maruška J. 1/82 AŠ  Tolar D. 5/80 AŠ  
         

Nezařazen:        
3-4. Kos J. 9/79 AŠ      

  
 Žebříček starších žáky ň 
 

1. Baarová 5/81 AŠ 7. Farkašová 1/81 TTC Bělá  
2. Kučerová T. 9/80 AŠ 8. Heilková M. 9/82 AŠ  
3. Bednářová 10/80 TTC Bělá 9. Chalupová 7/83 AŠ  
4. Havlíková G. 2/82 TTC Kantor 10. Řezáčová 12/81 AŠ  
5. Jizbová 8/81 TTC Bělá 11. Havlíková E.  TTC Kantor  
6. Holmanová T. 9/83 TTC Kantor 12. Holá 1/81 TTC Kantor  

    13. Ibričová  TTC Kantor  
         

 Žebříček mladších žák ů 
 

1. Rulec 8/81 LIAZ 7. Hodboď 1/83 AŠ  
2. Kolínský 4/82 LIAZ 8. Lamač 3/83 LIAZ  
3. Ort 8/83 LIAZ 9. Šimon  LIAZ  
4. Velich 2/82 LIAZ 10. Mareš 9/83 LIAZ  
5. Prostecký 6/83 TTC Kantor 11. Vichnar 3/83 AKUMA  
6. Maruška 1/82 AŠ 12. Poupa 6/82 AŠ  

         
 Žebříček mladších žáky ň 
 

1. Holmanová T. 9/83 TTC Kantor 5. Chalupová 7/83 AŠ  
2. Havlíková G. 2/82 TTC Kantor 6. Řezáčová 12/81 AŠ  
3. Jizbová 8/81 TTC Bělá 7. Holá 1/81 TTC Kantor  
4. Heilková 9/82 AŠ 8. Ibričová  TTC Kantor  

 
 
 
 

Beneš Ladislav 
Předseda OSST 

Podhora Jiří 
předseda komise mládeže 

Syrový Václav 
předseda STK 

 




